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            Клуб путешествий «Сто дорог»
                    428022, г. Чебоксары, ул. Декабристов, д. 14, корп. 1

                        Телефон\факс (8352) 63-09-04, 67-63-23 E-mail:100dorog@bk.ru   www.100dorog.my1.ru

Новогодний Санкт-Петербург

4 дня / 3 ночи   (пятница-понедельник)

1 День, 31 декабря, пятница

 

Прибытие в гостиницу самостоятельно.
Встреча туристов на ж/д вокзале или в аэропорту за дополнительную плату (1-3 чел стоимость 700 руб).
Размещение (возможно после экскурсионной программы).
с 09.00 до 12.30 Встреча с представителем тур.фирмы  в холле гостиницы. Получение уточненных экскурсионных программ и медицинских страховок. Приобретение дополнительных экскурсий.
13.00 Экскурсия «Любовь и Корона» с посещением Эрмитажа.
Получение билета Новогодней лотереи.
Возвращение в гостиницу.
23.00 Праздничный Новогодний ужин ( за доп.плату).

2 День, 1 января, суббота

 

Поздний завтрак.
12.00 Экскурсия «А там еще живет Петровский век» с посещением Петропавловской крепости. Самостоятельное участие в Новогодних гуляниях.
За доп. плату: посещение аттракциона «Легенды и мифы Санкт-Петербурга. Территория призраков».
(Актеры. Легенды. Спецэффекты). 
Экскурсия может быть проведена в другой день. Не рекомендуется детям до 12 лет.
Стоимость: взрослые-700 руб, студенты-650 руб., дети
старше 12 лет-650 руб.
(подробное описание см. «Дополнительные экскурсии в сборных группах»)
За доп.плату: экскурсия «Вечерний Санкт-Петербург».
Продолжительность с 20.00 до 23.00. Начало и окончание экскурсии у гостиницы. Экскурсия может быть проведена в другой день. Стоимость: взрослые/студенты-350 руб., школьники-300руб., дети до 7 лет-250 руб.
(подробное описание см. «Дополнительные экскурсии в сборных группах»)

3 День, 2 января, воскресенье

 

Завтрак.
10.00 Экскурсия в Павловск «Загородные императорские
резиденции» с посещением Павловского дворца.
Новогодний фуршет в Павловском парке – ароматный чай с горячими пирожками. Тем, кто сильно замерзнет и пожелает согреться – рюмочка водки.
Возвращение в гостиницу.

4 День, 3 января, понедельник

 

Завтрак.
Освобождение номеров.
10.00 Трансфер на Московский вокзал. Сдача вещей в камеру хранения.
Экскурсия «Под Рождественской звездой» с посещением Спасо-Преображенского собора. Экскурсия в храм Воскресения Христова (Спас на Крови).
Розыгрыш Новогодней лотереи.
Свободное время в центре города.


Автобус по программе 17 часов.

Стоимость тура на 1 человека в рублях:
	Размещение
	Действие
цены
	½ DBL
	Ребенок
(до 14 лет)
	Третий
в номере
	Допла-та
за SGL
	Доп.ночь с чел.
в DBL/SGL
	Типы завтрака

	Охтинская (стандартный)
	с 31.12 по 03.01
	6140
	5940
	5890
	1830
	980 / 1410
	Шв.ст.
	Шв.ст. 

	Полюстрово (Стандартный)
	с 31.12 по 03.01
	5530
	5330
	5280
	1920
	830 / 1270
	Шв.ст.
	Шв.ст. 

	Академия (блок)
	с 31.12 по 03.01
	5960
	5760
	5710
	2040
	990 / 1490
	Шв.ст.
	Шв.ст. 

	Академия (стандартный)
	с 31.12 по 03.01
	6270
	6070
	-
	2370
	1090 / 1710
	Шв.ст.
	Шв.ст. 

	Академия (стандартный с БК)
	с 31.12 по 03.01
	6270
	6070
	-
	2370
	1090 / 1710
	Шв.ст.
	Шв.ст. 

	Академия (полулюкс)
	с 31.12 по 03.01
	6570
	6370
	-
	2730
	1210 / 1930
	Шв.ст.
	Шв.ст. 

	Академия (люкс)
	с 31.12 по 03.01
	7580
	7380
	7330
	3810
	1580 / 2660
	Шв.ст.
	Шв.ст. 


